关于召开 2024-2025 学年第二学期师生座谈会的通知

为加强教学质量监控，全面了解学校本学期教学状况、师生对教

学制度、教学运行和教学服务等方面的意见和建议，充分调动师生参

与教学质量管理的积极性和主动性，形成良好的质量文化氛围，进一

步增强教学管理服务工作的针对性和实效性，提高教育教学质量和管

理服务水平，根据学校工作安排，决定召开师生座谈会，现将有关事

项通知如下：

一、座谈会主题

1.对专业建设、课程设置、教材使用、考试形式、毕业设计（论

文）和实习实训等工作的意见和建议；

2.对教学活动组织与实施的意见和建议；

3.对教风、学风及教学保障与服务方面的意见和建议；

4.对教学改革、教学管理与服务的意见和建议；

5.其他意见和建议。

二、座谈会安排

教师座谈会：5 月 28 日 10：00 综合楼 927 会议室

学生座谈会：5 月 28 日 10：00 文科类：南区 7B411 会议室

理科类：西区 1 号教学楼 315 会议室

三、参会人员

各院（部）教师代表、学生代表、教务处

三、座谈会要求

每个教学单位推荐教师代表 1 名，要求教学经验丰富、熟悉教学

各项规章制度，关心教育教学发展，针对教学各方面问题能提出相应

的改进建议，发言时间 5 分钟（受时间限制不能完整汇报的，可以形

成书面报告提交教务处）。

每个学院每个专业推荐学生代表 1名，要求熟悉教学各项规章制

度，反馈问题要具体。

请各院（部）于 5月 27 日 16 点前提交师生座谈会代表信息收集

表。

【腾讯文档】2024-2025-2 师生座谈会人员信息

https://docs.qq.com/sheet/DS2FPUVVHd1ZJQ2Zn?tab=000001

教务处

2025 年 5月 26 日

	关于召开2024-2025学年第二学期师生座谈会的通知